令和６年２月１０日

関係各位

宇都宮市剣道連盟

会長　富田　義雄

（公印省略）

４・５月剣道審査会八・七・六段の実施について

標記について下記の通り開催致しますので、受審申込者は申込期日厳守でお願い致します。

記

1． 　　日　　時　　　　令和６年４月２９日（月）　京都市　　六段

３０日（火）　京都市　　七段

５月　１日（水）　京都市　　八段（１日目）

２日（木）　京都市　　八段（２日目）

５月１１日（土）　名古屋市　七段

１２日（日）　名古屋市　六段

５月１９日（日）　北海道　　六・七段

2． 　　場　　所　　　　　　　　別紙参照願います

3． 　　審査内容　　　　　　　　剣道八段・七段・六段

4． 　　申込期日　　　　　　　　令和６年２月２５日（日）期限厳守（市内武道具店様）

5． 　　申込先　　　　　　　　　市内武道具店様にて受付

6． 　　申込方法　　　　　　　　申込書に審査料を添えて申込下さい

7． 　　受審資格

（1） 六段：　平成３１年４月３０日以前（京都市）令和元年５月３１日（名古屋市・北海道）に

         五段を取得した者

（2） 七段：　平成３０年４月３０日以前（京都市）平成３０年５月３１日（名古屋市・北海道）に

         六段を取得した者

（3） 八段：　平成２６年５月３１日以前に七段を取得した者、

         年齢満４６歳以上で修業年数１０年以上の者

8． 　　年齢基準　　　　　各審査会の当日

9． 　　注意事項

＊審査申込者は、令和５年４月以降申込締切りまでに剣道講習会で講習１及び講習２を

受講している者。又は、社会体育養成講座を受講もしくは更新している事。

　　　　＊令和６年４月１４日（日）講習会を受講条件での申込は出来ません。

＊申込書に受審地を記入して下さい。

＊剣道八段受審日については審査会場欄に「１日目、２日目」も記入して下さい。

＊実技審査においては面マスクまたはシールドを着用してください。

＊詳細は別紙にて確認お願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

連絡先

宇都宮市剣道連盟　事務局　　薄　孝明　　　　　審査　　杉山　昌吾

携帯 090-3046-6235　　　　　携帯 090-7845-3802